
 

 

Temeljem članka 20. stavka 1. točke 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Narodne novine“ broj 

46/22), članka 3. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja povjerljive osobe 

u trgovačkom društvu ENTER KOPRIVNICA d.o.o. od 23. lipnja 2022. godine i članka 8. Izjave o osnivanju 

društva s ograničenom odgovornošću Uprava trgovačkog društva ENTER KOPRIVNICA d.o.o. dana 20. 

srpnja 2022. godine donosi 

ODLUKU 

o imenovanju povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe 

 

I. 

 Gordana Polančec-Volf imenuje se povjerljivom osobom za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u 

trgovačkom društvu ENTER KOPRIVNICA d.o.o.. 

 

 Ljerka Matanović imenuje se zamjenikom povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti 

u trgovačkom društvu ENTER KOPRIVNICA d.o.o.. 

  

II. 

 Povjerljiva osoba za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti dužna je: 

 zaprimiti prijavu nepravilnosti i potvrditi primitak prijave u roku od sedam dana od dana primitka, 

 bez odgode poduzeti radnje iz svoje nadležnosti potrebne za zaštitu prijavitelja nepravilnosti, 

 poduzeti radnje radi ispitivanja nepravilnosti i dostaviti prijavitelju povratnu informaciju o prijavi u 

pravilu u roku od 30 dana, ali ne duljem od 90 dana od dana potvrde o primitku prijave ili ako potvrda 

nije poslana prijavitelju, nakon proteka sedam dana od dana podnošenja prijave, 

 bez odgode prijavu o nepravilnosti proslijediti tijelima ovlaštenim na postupanje prema sadržaju pri-

jave, ako nepravilnost nije riješena s poslodavcem, 

 bez odgode pisanim putem obavijestiti prijavitelja nepravilnosti o ishodu ispitivanja prijave, 

 pisanim putem izvijestiti nadležno tijelo za vanjsko prijavljivanje nepravilnosti o zaprimljenim prija-

vama i ishodu postupanja u roku od 30 dana od dana odlučivanja o prijavi, 

 čuvati identitet prijavitelja nepravilnosti i podatke zaprimljene u prijavi od neovlaštenog otkrivanja 

odnosno objave drugim osobama, osim ako to nije suprotno posebnom zakonu, 

 pružiti jasne i lako dostupne informacije o postupcima za podnošenje prijave nadležnom tijelu za vanj-

sko prijavljivanje i, prema potrebi, institucijama, tijelima, uredima ili agencijama Europske unije na-

dležnim za postupanje po sadržaju prijave nepravilnosti, 

 svoje dužnosti obavljati zakonito i savjesno i ne smije zlouporabiti svoje ovlasti na štetu prijavitelja 

nepravilnosti. 

III. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se zaposlenicima na prikladan način 

(dostavom e-maila zaposlenicima). 

 

UPRAVA TRGOVAČKOG DRUŠTVA 

ENTER KOPRIVNICA d.o.o. 

Aldijana Matić Horvat, dipl. oec., direktorica 

 

 


